Policiers radiés en 2011  : Le 
Président du Faso invité à laisser 
parler son cœur

L’Union Nationale de la Police a une 
pensée positive à l’endroit de leurs 
collègues radiés en 2011. L’UNAPOL 
tout en reconnaissant la gravité des 
actes posés par les cent trente quatre 
(134) policiers, rassure le Président du 
Faso que la leçon a été bien apprise. 
Pour ce faire, elle invite le Président 
du Faso à laisser parler son cœur en 
accordant une chance à ces personnes 
radiées.

C’est par une lettre ouverte que le 
syndicat de la Police invite Roch Marc

[...]

au 15 Septembre 2016,  les jours ouvrables de 08h à 11h30.
Le nombre de places mises en compétition est de quinze (15) pour les titulai-
res du baccalauréat session 2016 et  cinq (5) pour les professionnels.

Les candidats doivent s’acquitter des frais de dossiers fixés à quinze mille 
(15.000) francs CFA  auprès de la comptabilité de l’Université Ouaga I Pr 
Joseph KI-ZERBO et  une copie de cette quittance  doit être jointe au dossier 
de candidature.

4) Information générales

Les candidat(e)s doivent se munir d’une C.N.I.B. ou d’un passeport en cours